РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек

От «10» марта 2015 г.

№ 12
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 11.02.2015. № 08 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 11.02.2015. № 08 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена - отменить.

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
Председатель Совета

М.К. Мыльникова